
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

                                
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お願い＞ 
＊ 室内シューズの持参をお願いします。 
＊ 飲み物を必ずご持参ください。 
＊ 事前に参加をご希望される方は、5 月２０日(月)までに、下記担当までご連絡をお願い申し上げます。 
（当日参加も大歓迎です。） 

＊ 保育園・幼稚園・施設など団体での来場をご予定されている場合は、準備の都合上、5 月２０日(月)までに、下
記担当までご連絡をお願い申し上げます。 

＊ 会場（本学体育館）前に駐車場を準備しておりますが、台数に限りがございます。ご注意ください。 
＊ 1 歳未満の下のお子様がいる場合、体育館内に遊びのコーナーもありますので是非ご利用ください。 
 

  最新の情報は、本学ホームページ等をご確認ください。 

5 月 金

体育館

対象

日時

会場

スケジュール （下記の内容と時間は予定ですので予めご了承ください） 

 

幼児教育学科（都田） 

住 所：  岡山県倉敷市有城７８７ 

：直通（０８６）４２０－２６３１ 

      代表（０８６）４２８－２６５１ 

：ｍｉｒａｉｅｎ＠ｏｗｃ．ａｃ．ｊｐ 

 

駐車場・案内看板あり 

お申し込み・お問い合わせ先 
 

岡山県マスコット ももっち うらっち 

皆様のご来場を心よりお待ち申しております！

 動 運 

  

おかたん子育てカレッジ
 

 会 

９：２0 受付開始 

９：４0 開会式 

１０：００ 競技開始 

１１：４５ 閉会式 

【競技内容】 

●2歳児：電車で旅行 

●3歳児：おむすびころりん 

●4歳児：ご飯作りリレー 

●5歳児：赤ずきんちゃん 

●2・3歳児：かけっこおすし 

●4・5歳児：みんなで協力!!パラバルーン 

●学年対抗：デカパンリレー 

 


